ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS TÉCNICOS DE FISCALIZAÇÃO FEDERAL AGROPECUÁRIA

CNPJ/MF 05.461.542/0001-85

SHN – Quadra 02  Bloco “J”  Sobreloja  Salas 13, 17 e  21 – Ed. Garvey Park Hotel

 CEP 70.702 – 909 – BRASÍLIA – DF
Telefone: (61) 3051 4545 – Site: www.antefffa.org.br  E-mail: anteffa@anteffa.org.br

PORTARIA ANTEFFA Nº 01, DE 08 DE AGOSTO DE 2018

O Presidente da Associação Nacional dos Técnicos de Fiscalização Federal
Agropecuária – ANTEFFA, no uso de sua competência estabelecida no Artigo 36
inciso I, III e VII do estatuto da ANTEFFA atendendo ao disposto no Artigo 72 do
mesmo Estatuto e em conformidade com Artigo 37 do REGIMENTO INTERNO da
ANTEFFA resolve:

Criar a comissão Eleitoral para conduzir o processo eleitoral da ANTEFFA para o
triênio 2018/2021 que será composta pelos associados relacionados a seguir:

Nº NOME CPF Nº
SIAPE

ATEFFA

01 Erni Cristiano Germendorff
349.344.059-

68
159507 DF

02 Marcos Roberto de Almeida
532.688.811-

49
1726931 GO

03 Milton Cezar da Silva
087.959.161-

72
4979 GO

04 Rodrigo Lima Campos
926.958.681-

20
1340734 DF

05
Washington Farias de
Cerqueira

078.752.905-
20

29283 BA

Publique-se e cumpra-se.

Brasília – DF, 08 de agosto de 2018.

http://www.antefffa.org.br/